
Резултати Жени М14 Прв дел 

 

ТАБЕЛА - М-14 Жени Група 1    

   
         

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ 10 9 1 536 361 175 19 

2 ЈАСМИН 10 7 3 591 417 174 17 

3 СТРУГА 10 6 4 428 430 -2 16 

4 СПОРТ ТИМ 10 5 5 399 433 -34 15 

5 ПРОБАСКЕТ КАВ. 10 3 7 354 473 -119 13 

6 ПЕЛИСТЕР 10 0 10 318 512 -194 10 

 

 

ТАБЕЛА - М-14 Жени Група 2    

   
         

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 10 10 0 537 338 199 20 

2 КРИВА ПАЛАНКА 10 8 2 599 474 125 18 

3 БАДЕЛ 1862 10 5 5 626 409 217 15 

4 ТИМ АРЕНА 10 5 5 494 487 7 15 

5 РАБОТНИЧКИ 10 2 8 309 508 -199 12 

6 БАСКЕТ КАМ 10 0 10 230 579 -349 10 

 

ЧЕТВРТФИНАЛЕ: 

1 нат: Г1 (1) –  Г2 (4), 

2 нат: Г2 (1) –  Г1 (4), 

3 нат: Г1 (2) –  Г2 (3), 

4 нат: Г2 (2) –  Г1 (3). 

 

Натпреварите во Четвртфиналето се играат во два добиени натпревари. 

 

Натпревар Екипа Домаќин Екипа Гостин Прв натпревар 
06.05.2023 

Втор натпревар 
13.05.2023 

Трет натпревар 
20.05.2023 

1 натпревар МЗТ СКОПЈЕ ТИМ АРЕНА    

2 натпревар ВАРДАР СПОРТ ТИМ    

3 натпревар ЈАСМИН БАДЕЛ 1862    

4 натпревар КРИВА ПАЛАНКА СТРУГА 2009    



ПОЛУФИНАЛЕ (03.06.2023): 

ПФ - 1: Победник од нат.-А со Победник од нат.-Г,  

ПФ - 2: Победник од нат.-Б со Победник од нат.-В, 

*Поразените екипи ќе одиграат натпревар за трето (03) место. 

*Победниците од натпреварите ќе го одиграат финалниот натпревар 

за Државен првак за 2022/2023 година (04.06.2023). 


